[image: image1.png]

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1638/2016
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que proceda ao cascalhamento da Rua Américo Inocêncio de Oliveira, no loteamento Hélico.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigimos a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda ao cascalhamento da Rua Américo Inocêncio de Oliveira, no loteamento Hélico.
Justificativa:

Moradores dessa via procuraram pelos vereadores, buscando intermediação para que a prefeitura municipal realize cascalhamento desta via, que é uma das principais entradas para o loteamento. Com as chuvas dos últimos meses, entrar ou sair da região tornou-se uma verdadeira aventura devido à lama, portanto solicitam urgentemente que a prefeitura intervenha nessa situação.
Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 04 de Março de 2016.

Antônio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 2496/2016 - 04/03/2016 15:43

Giovanni Bonfim

-vereador-

[image: image2.png]